ORIGINALE

CITTA DI CASTELLANZA

PROVINCIA DI VARESE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 108 reg Detivs N5 % 2 Reg Pubblic

| Oggeto: APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE, PIANO
DEGLI OBIETTIVI E DEI CORRELATI INDICATORI E DELLA
PERFORMANCE - ANNO 2014

L’ ANNO DUEMILAQUATTORDICI ADDI TRENTUNO DEL MESE DI LUGLIO ALLE ORE 21.00 NELLA SALA COMUNALE
SI E RIUNITA LA GIUNTA COMUNALE.

FARISOGLIC FABRIZIO SINDACO

GALLI Luca ASSESSORE - VICE SINDACO
FRIGOLI MAURIZIO ASSESSORE

GIACHI FABRIZIO ASSESSORE

SOMMARUGA MATTEO ASSESSORE

FERRQO FERRUCCIO ASSESSORE

ASSENTI: GIACHI FABRIZIO, SOMMARUGA MATTEO.

PARTECIPAIL VICE SEGRETARIO COMUNALE DR. SSA M. BEATRICE GOLOMBA

IL DR. FABRIZIO FARISOGLIO - SINDACO - ASSUNTA LA PRESIDENZA E CONSTATATA LA LEGALITA DELL’ADUNANZA, DICHEARA APERTA LA
SEDUTA E PONE IN DISCUSSIONE L’ARGOMENTO SEGNATO ALL'ORDINE DEL GIORNO:



Citta di Castellanza Delibera G.C. n. 108 del 31.7.2014

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione C.C. n. 57 del  30.7.2014 con la quale ¢ stato formalmente approvato i Bilancio
di previsione per anno 2014 ed il Documento Unico di Programmazione 2014/2017;

Ritenuto necessario integrare i sopra citati documenti budgetari con una strutturata griglia di indicatori
che possano garantire oggettivita, trasparenza ed una maggiore definizione ai risultatt delle attivita sia
ricorrenti che di sviluppo programmate per Fanno 2014;

Vista la proposta in tal senso prodotta dai Responsabili di Settore ed allegata, quale parte integrante al
presente atto;

Considerato che tale proposta risulta:
e correttamente strutturata, in termini di verificabilitd oggettiva, misurabilitd e trasparenza nella
formulazione;

o adeguata quale strumento di riferimento per la verifica dei risultati raggiunti dagli operatori e dai
Responsabili;

Ritenuto opportuno, alla luce di quanto sopra, procedere alla formale approvazione del Piano
Esecutivo di. Gestione e degli Obiettivi per lesercizio 2014 - all. 1 - e del Piano dettaghiato degli
obiettivi gestionali, del correlati Indicatori e della Performance 2014 — all.2 -, riservandosi possibili
interventi modificativi ed integrativi alla luce dellevoluzione organizzativa del Comune e nel quadro
delle relazioni sindacali vigenti;

Visto che, ai sensi dellart. 21 del vigente Regolamento di Contabilita, il presente Piano degli obiettivi &
stato validato dall'Unitd di Controllo nominata con delibera G.C. n. 100 del 31.07.2013, come da
verbale allegato alla presente — all.3- ;

Preso atto che ai sensi dellart. 49, comma 1, del D.Igs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta
Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole:

e il Responsabile del Settore Economico-finanziario in ordine alla regolarita tecnica;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. approvare il Piano Eseantivo di Gestione e degli Obnettins per ['esercizio 2014 costituito dagli allegats elaborati
che formano parte integrante del presente provvedimento con 1 quali trovano nispettiva
specificazione a livello delle singole strutture organizzative comunali e de1 singoh Raggruppamerts di
Attivita Finalizzate, le Awiutd d tipo ricorvenie, le Aziom Progammatidie e le relative finalita
attivabili/ realizzabili nel corso dellesercizio 2014 — all.1;

2. di approvare il Piano dettaghiato degli obientiu gestionals, dei. corvelati. Indicatori e della Performance 2014
secondo quanto riportato negli allegati che lo compongono e nelle schede riferite ai singoli obrettis
derivanti dal Piano Eseamiwo di Gestiore — all2 - dando nel contempo awo che le eventual
riprecisazioni operate a livello di Obrettio gestione abbiano a comportare il necessario allineamento
con eventuale modifica negli allegati al richiamato Piano E seatiw d Gestione;

3. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione,
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 — comma 4 — del D.Lgs. 267/2000.



Jos

CITTA’ DI CASTELLANZA \QQ\QQ
PROVINCIA DI VARESE AQ!
Delibera n. 9(08 Proposta n. 2
SETTOREN. 04 SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
PROPOSTA DELIBERAZIONE:

W GIUNTA COMUNALE

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PIANO DEGLI OBIETTIVI E DEI
CORRELATI INDICATORI E DELLA PERFORMANCE — ANNO 2014

dellatto o altri element utili): . —

SSERVAZIONI . :
o AZ PARERI SUL PRESENTE PROVVEDIMENTOQ (ART.49 E 151.D.LGS.267/2000)

(aonotare  eventuali scadenze per Fadozione|Parere FAVOREVOLE sulla regolarita tecnica del presente atto

TR B A1

-COLowmsg

(firmafdel responsal

/‘fﬁ

ANNOTAZIONE DELL'IMPEGNO

LA SPESA IN ESAME POTRA ESSERE IMPUTATA:

|a) PERE ' AL CAP. IMPEGNO
N. | BILANCIO \
b}  PER€ AL CAP. IMPEGNO
N. BILANCIO

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

W NON NECESSITA DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Lo e B FeS
BT T cotonpg” (MIRNELL

CmadeIr&ﬁ e g4} sdrvizio)

SEGRETERIA - DECISIONE @ DELLA GIUNTA COMUNALE [ | DEL CONSIGLIO COMUNALE

SEDUTA DEL %‘/‘W B4 O
mﬁé@&s@m&ﬁ

SEDUTA DEL
X IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE (att. 134, 4°comma, D.Lgs. 2_67/2000)

SEDUTA DEL




Delibera G.C. n. 108 del 31.07.2014

.......

< B
sah L b,
(7N
ST - IL VICE SE O COMUNALE
Ly % ";F
¥ ks
\%"\fﬁﬂe &S % .......

= 1A 201

LASUESTESADELIBERAZIONE: 2 1 AGn
[X] ai sensi defl'are. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicara all'Albo Pretorio e vi rimarrd fino al giomo ’

IL MESSO QOMUNALE

IL MESSO COMUNAL
RIS Glids Grimold)

& stata trasmessa in elenco in dara odiema ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

LAPRESENTE DELIBERAZIONE E DIVENUTA ESECUTIVA Al SENSI DI LEGGE:

o decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai senst dellart. 134, comma 3, del D.Lgs 52’67__42000 senza che siano
statt sollevati rilievi .

CERTIFICATODELL'ESITODELL'ATTO

[ la presente deliberazione E’ STATA REVOCATA con deliberazione C.C/G.Com ovvviioiiiieniies a seguito di




